⑧様式１６

給 水 装 置 所 有 者 変 更 届

御浜町水道事業管理者様

下記のとおり名義変更したいので届出ます。

令和   年   月   日

給水装置設置場所   御浜町大字                   番地

 新所有者

 住所                   ふりがな

 氏 名    ㊞

 旧所有者

 住所                    ふりがな

 氏 名

㊞
（死亡・解散の場合は押印不要）

※ 旧所有者が

死亡・解散

している場合

管財人・相続人代表者（該当に○）  ふりがな

住所

連絡先      （      ）

 氏 名 ㊞

口  径 ㎜ 用 途

● 添付書類

旧所有者が死亡している場合・・・相続関係のわかるものの写し（戸籍等）

  旧所有者（法人）が解散している場合・・・解散及び土地を譲り受けたことを確認で

きるもの（法人登記にかかる履歴事項全部証明書、土地に

かかる登記記録証明書または売買契約書等）

   旧所有者（法人）が破産手続中の場合・・・破産手続及び破産管財人が確認できる

ものの写し（法人登記にかかる履歴事項全部証明書等）

郵送・窓口・訪問・電話 対応（       ）

お客様番号 －

入力

係

主 幹 主査

専

決

課長
(参事)

課長
補佐

係長